BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY BẮC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÉT TỐT NGHIỆP
Kính gửi: Ban Giám hiệu Trường Đại học Tây Bắc
	Tên em là: ..................................................
	Ngày sinh: .......................................

	Mã sinh viên: .............................................
	Số điện thoại: ..................................

	Lớp: ...........................................................
	Khoa: ..............................................

Hiện nay em đã đủ điều kiện tốt nghiệp theo quy định. Cụ thể:

Số tín chỉ đã tích lũy: ................... - Điểm trung bình chung tích lũy: ..................
Cộng điểm nghiên cứu khoa học:
Có (

Không
 (
Vì vậy em viết đơn này kính đề nghị Ban Giám hiệu xét và công nhận tốt nghiệp cho em.

Em xin chân thành cảm ơn !

	Xác nhận của Cố vấn học tập

(Ký, ghi rõ họ tên)
	Sơn La, ngày ..... tháng ..... năm 20 .....
Người làm đơn
(Ký, ghi rõ họ tên)

	Xác nhận của phòng Kế toán - Tài chính

(Ký, ghi rõ họ tên)
	Xác nhận của lãnh đạo Khoa
(Ký, ghi rõ họ tên)

	Xác nhận của phòng Đào tạo

(Ký, ghi rõ họ tên)
	Phê duyệt của Ban giám hiệu